ВОЛГОГРАДСКАЯ    ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН СЕЛЬСКАЯ ДУМА КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   Р Е Ш Е Н И Е  от   «22» февраля 2022                           № 86/165     О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения органами местного самоуправления Красного сельского поселения Среднеахтубинского муниципального  района Волгоградской области органам местного самоуправления Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области на 2022 год           Заслушав и обсудив финансово-экономическое обоснование главы Красного сельского поселения Кравцова А.В. по вопросу передачи осуществления части полномочий администрации Красного сельского поселения администрации  Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Красного сельского поселения, сельская Дума Красного сельского поселения, р е ш и л а :   1. Передать в 2022 году от органов местного самоуправления Красного сельского поселения Среднеахтубинского муниципального  района Волгоградской области часть полномочий по решению вопроса местного значения, закрепленного пунктами 3 и 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» за сельскими поселениями, в части реализации проекта «Ремонт подъездной бетонной дороги к поселку Стандартный, Среднеахтубинского муниципального района».     2. Определить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Красного сельского поселения в бюджет Среднеахтубинского муниципального района в размере 569 086,00 (пятьсот шестьдесят девять тысяч восемьдесят шесть) рублей.    3. Направить настоящее решение главе Среднеахтубинского муниципального района для рассмотрения на очередном заседании Среднеахтубинской районной Думы.      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.   Глава Красного  сельского поселения                                                                        А.В. Кравцов

		2022-02-22T10:16:25+0300
	Кравцов Александр Викторович
	Я - автор документа